2

Проект
внесен Председателем Думы города Ханты-Мансийска
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ _____-VI РД

							                                                   Принято
										   _________________

О признании утратившим силу Решения
Думы города Ханты-Мансийска от 25 ноября
2011 года № 136  «Об основных направлениях
деятельности депутатов, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе
в Думе города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О признании утратившим силу Решения Думы города Ханты-Мансийска от 25 ноября 2011 года № 136 «Об основных направлениях деятельности депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе  в Думе города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

[bookmark: _GoBack]Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Признать утратившими силу следующие решения Думы города Ханты-Мансийска:
- от 25 ноября 2011 года № 136 «Об основных направлениях деятельности депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Думе города Ханты-Мансийска»;
- от 04 февраля 2013 года № 346-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 25 ноября 2011 года № 136 «Об основных направлениях деятельности депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Думе города Ханты-Мансийска».

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска                                                                   К.Л. Пенчуков

										Подписано
								__________________